LG30

2753294

Index: d

Seite 1 von 3




LG30 27532 94

P.NR. | SACHNR. | BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPTION PG
1 2744972 | Hinterschaft Butt stock crosse J2
2 2744974 | Schlagfederschraube Mainspring screw Vis du ressort de percuteur N
3 2744992 | Sicherungssaite Valve base Fond de soupape H
4 2731291 | Schlagfeder Firing spring Ressort de tir A
5 2744978 | Schlagstiick Hammer Chien de percussion F1
6 2744980 | Schussventildeckel Firing valve cover Couvercle de soupape de tir U
7 2744982 | O-Ring O-Ring Joint torique d'étanchéité D
8 2744984 | O-Ring O-Ring Joint torigue d'étanchéité D
9 2744986 | Stift Pin Broche D
10 2767945 | StoRel Tappet Poussoir Q
12 2744386 | Stitzring Back-up ring Bague d'appui |
13 2759136 | O-Ring 0O-Ring Joint torigue d'étanchéité D
14 2744994 | Schusskammerdeckel Firing chamber cover Couvercle de la chambre de tir S
15 2744998 | O-Ring O-Ring Joint torigue d'étanchéité D
16 2163781 | Druckfeder Compressed spring Ressort de pression A
17 2767937 | Druckminderer kompl. Pressure release valve complete | Regulateur, compl. S1
29 2745032 | Gewindestift mit Zapfen Worm screw with spigot Tige filetée avec axe D
30 2745034 | Stift mit Einstich Pin with neck Tige avec encoche H
31 2745036 | Sicherungsscheibe Circlip Bague de serrage D
32 2745038 | Halteklinke geschliffen Holding pawl, smoothed Verrou de maintien poli K1
33 2745042 | Ausldseklinke geschliffen Release pawl, smoothed Verrou de déclenchement poli K1
34 2745048 | Druckfeder Compressed spring ressort de pression D
35 2606275 | Gewindestift Worm / screw / Threaded pin Tige filetée A
36 2745052 | Abzughalter Trigger holder Support de détente F1
37 2745046 | Gewindestift Worm / Threaded pin Tige filetée D
38 2745054 | Abzugszunge Trigger finger piece Languette de détente Y
39 2745056 | O-Ring O-Ring joint torique d'étanchéité D
40 2488345 | Senkschraube Countersunk screw hex. Vis & téte bombée hex. A
41 2745060 | Druckfeder Compressed spring ressort de pression D
42 2745062 | Gelenkbolzen Pivot pin Boulon d'articulation Y
43 2759489 | Ladehebel kpl. Alu Loading lever, complete Levier de chargement G1
44 2745068 | Zylinderstift Cylinder pin Tige cylindrique D
45 2745066 | Ladegelenk Loading bar Articulation de chargement Y
46 2745074 | Kupplungsstuck Coupling piece Coupleur L1
47 2745076 | Zylinderstift Cylinder pin Tige cylindrique D
48 2744410 | Gew.-Stift M5x12 m. Spitze Set screw M5x12 Vis & pointe M5x12 D
49 2745070 | Ladekupplung Coupling Couplage de chargement Q
50 2745072 | Ladebolzen Loading pin Boulon de chargement Q
51 2745864 | O-Ring O-Ring Joint torique d'étanchéité D
52 2745078 | Abdeckung Cover Couvercle Q
53 2440644 | Zylinderschraube Cylinder screw Vis cylindrique A
55 2745082 | Lauf.177 Barrel .177 Canon .177 E2
56 2745084 | O-Ring O-Ring Joint torigue d'étanchéité D
57 2745090 | Stitzring Back-up ring Bague d'appui (@)
59 2730855 | Vorderschaft Forearm Longuesse H2

Index: f Seite 2 von 3




AgED

LG30

2753294

P.NR. | SACHNR. | BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPTION PG
60 2658844 | Senkschraube Countersunk screw hex. Vis & téte bombée hex. A
61 2745098 | Handauflage Hand rest Appui-paume C1
62 2746098 | Zylinderschraube mit Flansch Cylinder screw with flange Vis cylindrique avec bride D

Ecrou de fixation pour

63 2746338 | Nutenstein zu Handauflage Sliding block for hand support support de m. N
64 2744384 | Dichtung Gasket Joint K
65 2745116 | U-Scheibe U-Washer Rondelle en U A
67 2745120 | Trager fur Backenplatte Support for jaw holder Support pour appui joue C1
68 2745124 | U-Scheibe U-Washer Rondelle en U

69 2694964 | Zylinderschraube Cylinder screw hex. Vis cylindrique 6pc F
71 2745128 | Backenplatte Jaw plate Appui joue X
72 2271532 | Zylinderschraube Cylinder screw hex. Vis cylindrique 6pc A
73 2745132 | Schaftkappenplatte Butt cap plate Plague de couche L1
74 2746078 | Schaftkappenschiene Butt cap rail Plaque de couche rail @)
75 2746072 | Schaftkappe Butt cap Plaque de couche W
76 2745136 | Zylinderschraube mit Flansch Cylinder screw Vis cylindrique H
77 2457032 | Kornhalter Foresight holder Protége-guidon Y4
78 2746274 | Basic Diopter Basic diopter Viseur Basic Y4
81 2138646 | Zylinderschraube Cylinder screw hex. Vis cylindrique 6pc A
82 2746090 | Spannschieber Cocking slide Bouchoir de détente H
83 2745104 | Griff Handle Poignée F1
84 2745108 | U-Scheibe g5/20x1.5 / BN 732 U-Washer g5/20x1.5 / BN 732 Rondelle en U g5/20x1.5 / BN 732 D
85 2745106 | U-Scheibe g 5x15 /2 / DIN 7349 U-Washer g 5x15 /2 / DIN 7349 Rondelle en U g 5x15/2/DIN 7349 D
86 2138638 | Zylinderschraube Cylinder screw hex. Vis cylindrique 6pc A
87 2745110 | Facherscheibe M5 (BN 783) Serrated lock washer M5 (BN 783) | Rondelle D
79 2633167 | Druckgasbehalter kpl. Compressed air cylinder compl. Cylindre d' air comprimé Y4

Index: f Seite 3von 3




